

CVR nr. 34 07 25 23

DANO ApS
c/o Anita Korremann
Hastrupvej 9
4621 Gadstrup

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15 / 6 / 2021

Peter Korremann
dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4 + 5
Resultatopgørelse	6
Balance	7 - 8
Noter	9

Virksomhedsoplysninger**Selskabet**

DANO ApS
c/o Anita Korremann
Hastrupvej 9
4621 Gadstrup

CVR-nr.:	34 07 25 23
Stiftet:	1. december 2011
Hjemsted	Solrød
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Direktion

Peter Korremann

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på kr. 638.307 mod kr. 608.679 i forrige regnskabsår. Egenkapitalen udviser en saldo på kr. 1.127.672 mod kr. 1.089.365 forrige år.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttoresultat	821.341	791.345
1 Personaleomkostninger	0	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	<u>821.341</u>	<u>791.345</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-27.000	0
Andre finansielle indtægter	7.930	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.143</u>	<u>-5.419</u>
	<u>-27.214</u>	<u>-5.419</u>
		0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	<u>794.127</u>	<u>785.926</u>
2 Skat af årets resultat	<u>-182.820</u>	<u>-177.247</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>611.307</u></u>	<u><u>608.679</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	113.000	600.000
Overført resultat	<u>498.307</u>	<u>8.679</u>
	<u><u>611.307</u></u>	<u><u>608.679</u></u>

Balance 31. december

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
AKTIVER		
Kapitalandele i associerede virksomheder	42.435	69.435
Andre tilgodehavender	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>642.435</u>	<u>69.435</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>642.435</u>	<u>69.435</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	110.055	202.095
Andre tilgodehavender	<u>273.004</u>	<u>20.055</u>
Tilgodehavender	<u>383.059</u>	<u>222.150</u>
Likvide beholdninger	<u>349.093</u>	<u>1.096.332</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>732.153</u>	<u>1.318.482</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.374.588</u>	<u>1.387.917</u>

	Balance 31. december	
<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
PASSIVER		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	907.672	409.365
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.100.672</u>	<u>1.089.365</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.269	5.269
Skyldig selskabsskat	122.820	137.918
Anden gæld	<u>145.826</u>	<u>155.365</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>273.916</u>	<u>298.552</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>273.916</u>	<u>298.552</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>1.374.588</u></u>	<u><u>1.387.917</u></u>

4 Oplysning om eventualforpligtelser

Noter		<u>2020</u>	<u>2019</u>
1	Personaleomkostninger		
	Gennemsnitlig antal ansatte	1	1
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets skattepligtige indkomst	-182.820	-181.918
	Andre skatter	0	0
	Regulering udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.671</u>
		<u>-182.820</u>	<u>-177.247</u>
3	Oplysning om eventualforpligtelser		
	Leasingforpligtelser		
	Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
	Inden for 1 år		139.600